

Dodavatel:



TenTex line s.r.o.
Jednořadá 1123/35
160 00 Praha 6

IČ: 05462711
 DIČ: CZ05462711

www.tentex.cz

Odběratel:

IČ:

60162694

DIČ:

CZ60162694

Ministerstvo obrany
Tychonova 221/1
160 00 Praha

Tel.:

Nabídka č.: **25NA032**
 Forma úhrady: Příkazem
 Datum zápisu: 12.06.2025
 Platno do: 31.07.2025

Konečný příjemce:

VÚ 4423, NS442300

783 54 Přáslavice

Zasíláme defektaci stanů na opravu k výzvě č. 25225008422:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Stan č. 021.05.591 - Výměna výplně (slídy) okna stanu Výměna 1x ZIP u vchodu v čele/boku stanu - cena práce ZIP pro vchod v čele stanu/bok stanu 1ks Oprava 10cm díry v podlaze stanu záplata díry v podlaze stanu do 10cm Nafukovací tubus stanu Hodinová sazba práce Stan č. 021.05.607 - Výměna 1x ZIP u vchodu v čele/boku stanu - cena práce ZIP pro vchod v čele stanu/bok stanu 1ks Výměna moskytiéry v okně Výměna kotevního oka po obvodu základny stanu 1 ks Kotevní oko po obvodu základny stanu 1 ks Vázací řemení obalu stanu – Výměna 1ks řemení vázací řemení obalu stanu – 1ks řemení Nafukovací tubus stanu Hodinová sazba práce Stan č. 021.05.635 - Výměna moskytiéry v okně Oprava 10cm díry v podlaze stanu Záplata díry v podlaze stanu do 10cm Výměna 1x ZIP u vchodu v čele/boku stanu - cena práce ZIP pro vchod v čele stanu/bok stanu 1ks Nafukovací tubus stanu Hodinová sazba práce Stan č. 021.05.646 - Výměna kotevního oka po obvodu základny stanu 1 ks Kotevní oko po obvodu základny stanu 1 ks Výměna 1x ZIP u vchodu v čele/boku stanu - cena práce ZIP pro vchod v čele stanu/bok stanu 1ks Oprava 10cm díry v podlaze stanu Záplata díry v podlaze stanu do 10cm						

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
Nafukovací tubus stanu	4	14 100,00		56 400,00	21%	11 844,00	68 244,00
Hodinová sazba práce	5	550,00		2 750,00	21%	577,50	3 327,50
Stan č. 021.05.669 - Oprava 10cm díry v podlaze stanu	3	80,00		240,00	21%	50,40	290,40
Záplata díry v podlaze stanu do 10cm	3	50,00		150,00	21%	31,50	181,50
Oprava díry v transportním obalu do 10cm	3	80,00		240,00	21%	50,40	290,40
Záplata díry v transportním obalu do 10cm	3	50,00		150,00	21%	31,50	181,50
Nafukovací tubus stanu	4	14 100,00		56 400,00	21%	11 844,00	68 244,00
Hodinová sazba práce	5	550,00		2 750,00	21%	577,50	3 327,50
Stan č. 021.06.269 - Výměna 1x ZIP u vchodu v čele/boku stanu - cena práce	4	550,00		2 200,00	21%	462,00	2 662,00
ZIP pro vchod v čele stanu/bok stanu 1ks	4	350,00		1 400,00	21%	294,00	1 694,00
Oprava díry v transportním obalu do 10cm	5	80,00		400,00	21%	84,00	484,00
Záplata díry v transportním obalu do 10cm	5	50,00		250,00	21%	52,50	302,50
Nafukovací tubus stanu	4	14 100,00		56 400,00	21%	11 844,00	68 244,00
Hodinová sazba práce	5	550,00		2 750,00	21%	577,50	3 327,50
Součet položek				370 790,00		77 865,90	448 655,90
CELKEM K ÚHRADĚ							448 655,90

Vystavil: Eva Hesková

Eva
Hesková

Digitálně podepsal
Eva Hesková
Datum: 2025.06.12
08:30:29 +02'00'